

**Obiect rotectia anticoroziva a utilajului si a
construcțiilor metalice.Sursa 2****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Protecția anticorozivă a utilajului și a construcțiilor metalice.Sursa 2				
1	RpIzF05A	Vopsitorii într-un strat, (metal sau beton) a straturilor finale de protecție anticorozivă, executate cu stabilizator de rugina (curățarea cu peria de sirma, desprafuirea, degresarea)	m2			51,236
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,180	70,00	12,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	70,00	15,400
	2430226101001	Stabilizator de rugina	kg	0,263	78,93	21,381
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,040	33,80	1,393
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	8,00	0,412
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,010	5,00	0,050
2	RpIzF05B	Vopsitorii într-un strat, de protecție anticorozivă, executate cu grund AU-066	m2			38,931
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,160	70,00	11,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,210	70,00	14,700
	2430226101002	Grund - AU-066	kg	0,158	70,05	11,511
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,030	33,80	1,055
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	8,00	0,416
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,010	5,00	0,050
3	RpIzA05J K=2	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalică, utilaje tehnologice și construcții metalice, executate cu emali AU-199 în două straturi K=2	m2			135,553
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,540	70,00	75,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	70,00	35,000
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,020	33,80	1,352
	2430126107873	Email AU-199	kg	0,150	75,02	22,506
	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	0,011	38,40	0,845
	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele	h-ut	0,010	5,00	0,100
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,015	5,00	0,150
4	CB14A	Schela metalică tubulară pentru lucrări pe suprafețe verticale la înalțimi până la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			54,828
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	70,00	52,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,000
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati și balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,000
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,000
	2873145887000	Cuie pentru construcții	kg	0,003	26,00	0,078
	2811230007606	Schela metalică tubulară de exterior	h-ut	4,500	0,50	2,250

APROBAT:**Intocmit**
SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.